ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA
RUA NOSSA SENHORA DO PILAR, 30 - COHAB, CHA DO PILAR - PILARIALAGOAS - CEP 57150-000
FONE: (82) 3265-1901 | 3265-3286

m.__,:wﬂ/.

673 @

E-mail: pilarfm87.9@hotmail.com

PILAR - AL
PRESTAGCAO DE CONTAS REFERENTE AO REPASSE DO MES JANEIRO 2024
VALOR DO REPASSE: 8.000,00
JANEIRO 2024

N° FAVORECIDOS DISCRIMINACAO RECIBO / N. FISCAL VALOR
1 Pedro José Quirno dos Santos Redacéo e locucao Recibo Ajuda de custo R$ 500,00
2 JAbrado Ferreira da Silva Locutor Recibo Ajuda de custo RS 1.000,00
3 [JJosei Rocha da Silva Tec de externa e Motorista Recibo Ajuda de custo R$ 1.000,00
4 [Cicero Belarmino dos Santos locutor Recibo Ajuda de custo R$ 600,00
5 JAldaberto Ribeiro Serafim Junior Locutor Recibo Ajuda de custo R$ 500,00
6 [JRosevaldo Ledo da Silva Locutor Recibo R$ 300,00
6 [Fabricio Leandro da Silva Jornalista Redacao Recibo R$ 1.000,00
8 JAnaidé Rocha da Silva Aluguel do Imovel Recibo R$ 1.500,00
9 |BRK Agua Fatura R$ 68,61
10 JEquatorial Trifasico m:m@ Fatura R$ 472,52
11 JEquatorial Monfasico Energia Fatura RS 358,64
12 [|Streamng Five Host Solcdes Online Fatura R$ 430,00
13 JCentury net Servico de internet Fatura R$ 86,90
14 |Start Servico de internet Fatura R$ 76,39
15 Ol Telefone Fixo 3265-1901 Fatura R$ 77,55
16 Ol Telefone Fixo 3265-3286 Fatura R$ 92,36

TOTAL DE DESPESAS R$ 8.062,36

Crédito Ref. A Repasse R$ (62,36)

Pilar/AL, 30 de janeiro 2024

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

DATA: /
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RECIBO DE REEMBOLSO ; 4
ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO ”
COMUNITARIA

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ S00.00 (Quinhenios renw). cm carater eventual ¢ sem vineulo empregaticio. a titulo de reembolso de despesas
para trabalho de servigo voluntario como ineior. no periodo de 01 a 30 de janeivo de 2024,

VALOR DO RESSACIMENTO: RS A60.00 (OQuinhentes  reais  em transterencia bancaria)

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF

PEDRO JOSTE QUIRINO DOS SANTONS 076.105,3344-12
Funcgao: RG / Passaporte (se estrangeiro):
Locutor ¢ Reporter 306.9879-0 SSP/AI

Endereco Completo: RUA JOAO GOMES DE ALMEIDA 160 -1 O MANGUABA CEP S7130-000. Pilar. Ao 0as |

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identifica¢do do prestador de servigo)

(E) Nome CPF
Profissdo: RG
Endereco Completo: ¢

Assinatura
(2) Nome CPF
Profissao: RG

Endere¢o Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servico voluntario constante do | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
presente recibo foi prestado.
Pilar 20 de fevereiro de 2024

Em 20/02/2024 ' e e, . *
— )/ : 7/ y
C_Tosé Batisfa da Silva Filho / + Pedro Quirino dos Santos
__—



02/03/2024, 08:43 Ge_re-nciad or:::CAIXA

[

JENCT ’;":\’ D (IR
CAINA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

Conta destino: 2049 / 1288 / 000800538192-0

Nome destinatario: PEDRO JOSE QUIRINO DOS SANTOS

Quantidade de vezes:

| Valor: R$ 500,00
' Data de débito: 20/02/2024

| Data/hora da operagao: 20/02/2024 08:39:00

Codigo da operagio: 200838
Chave de seguranca: 767NECCG1Z45KAMP

Uperacio realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

file:///C:/Users/Batista/Downloads/comprovante (4).html
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fel .ﬁm_,, \ ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO
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RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 100400 (£ m1 miil rewis). em carater eventual ¢ sem vinculo empregaticio. a titulo de ressarcimento de despesas

para suporte téenico de trabalho voluntario como fretitor ¢ cotaborador teenico, no periodo de 0 a 360 de jancivo de 2024,

VALOR DO RESSACIMENTO: RS {.000.00 (um mil reais em transterencia PEN)

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF
Abraiio Ferreiva da Sibva (08.711.984-79
Fungdo: RG / Passaporte (se estrangeiro):

locutor ¢ colaborador teenico

3.721.892-1 SSP/AL

Endereco Completo:

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagdo do prestador de servigo)

(E) Nome

CPF

Profissdo:

RG

Endere¢co Completo:

Assinatura

(2) Nome

CPF

Profissdo:

RG

Enderegco Completo:

Assmatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servico voluntario constante do|Por ser verdade, firmo o presente recibo.

presente recibo foi prestado.

Em 20/02/2024/5
T

Pilar 20 de fevereiro de 2024

"V"’_“f’"u | A0 AN

A

_Jesé Batistq da Silva Filho

Abrado Ferreira da Silva




02/03/2024

<f5if’RfﬁNClAi‘)Q‘R
CAI™N

Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202402201106f2d82890b60
Situagao: EFETIVADA Data e Hora: 20/02/2024 as 10:05:02
Valor Original: R$ 1.000,00 Valor Atualizado: R$ 1.000,00

Detalhes: locutor oparador

Origem

Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CNPJ: 10917216000170

Instituicao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ABRAAO FERREIRA DA SILVA
CPF: XXX.711.984-XX

Instituigdo: BCO BRADESCO S.A.
Chave Pix: +5582993340835

Codigo da operagao: 26859581141

Chave de seguranga: 5CSU9AF5AS27V419

Caso tenha duvidas ou nao reconhega esta transagao, entre em contato com o Al6 CAIXA e informe o ID Transagao presente
neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



RECIBO DE REEMBOLSO

fa ';3 ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO
\ 97._2”@?" COMUNITARIA .
RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PHLARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de RS 1.000.00 (1 m il reais). em cardter eventual ¢ sem vineulo empregaticio. a titulo de reembolso de despesas para
suporte téenico de trabalho voluntario como Vioto ista ¢ operador teenico. no periodo de 61 a 3 de jancivo de 2024

VALOR DO RESSACIMENTO: RS {.0600.00 (1 m mit vewis). em transtercncia PIN)

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF

fosei Rocha da Silva 304,782,604, 20
Funcao: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Motorista ¢ tee. Operacionad 1238438 S8 AL

Endereco Completo:
Conjunto Jorge Barros /N CEP: R7TE50-000, Pilar/ Alasoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagdo do prestador de servigo)

(E) Nome | CPF

Profissio: RG

Endereco Completo:

Assinatura
(2) Nome CPF
Profissdo: RG
Endereco Completo:
Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servigo voluntario constante do | Por ser verdade. firmo o presente recibo.
presente recibo foi prestado.
Pilar 20 de fevereiro de 2024

/Cu’;/ﬁ.:/ NS at e D7 T

Josei Rocha da Silva

Em 20/02/2024

tista da Silva Filho




02/03/2024

CYEBENCTADCYDR
GERENCIADOR

CAINA
Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E003603052024022011057¢73c5¢012b
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 20/02/2024 as 08:22:29
Valor Original: R$ 1.000,00 Valor Atualizado: R$ 1.000,00

Detalhes: tec externa

Origem

Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CNPJ: 10917216000170

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Josei Rocha da Silva
CPF: XXX.782.664-XX
Instituigdo: MERCADO PAGO

Chave Pix: +5582988291443

Codigo da operagdo: 26855367798

Chave de seguranga: 5CSU9AF5AS27V419

Caso tenha duvidas ou nao reconhega esta transagao, entre em contato com o Alé6 CAIXA e informe o ID Transagao presente
neste comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regioes Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
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RECIBO i

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 600.01 (weiscenton reais). em carater eventual ¢ sem vinculo empregaticio. a titulo de reembolso das despesas
para suporte de trabalho voluntario como focutor. no periodo de 0F a 30 de funeir o de 2024,

VALOR DO RESSACIMENTO: RS 600,06 (Seiscentos peais em transferencia bancarie) |

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF

Cicero Belarmino dos Santos (46.693,114-09

Fungdo: RG / Passaporte (se estrangeiro):
L.ocutor 99.802.051.983 SSP/ AT

Enderego Completo:
Conj. Residencial Imbuort Quadirg FoNCY2.CFEP 27180-000 Cha do Pilar. Pilar Alacoa

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identifica¢do do prestador de servigo)

(E) Nome CPF

Profissao: RG
Enderego Completo:

Assinatura
(2) Nome CPF
Profissao: RG
Endereco Completo:
Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO
Atesto que o servigo voluntario constante do | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
presente recibo foi prestado.

Pilar 20 de fevereiro de 2024

Em 20/02/2024 ;
i e e b :}"’/- 27./‘ Ll X { ) .,\, / “ )‘-‘:;’_ -
Silva Filho Cicero Belarmino dos Santos




02/03/2024

GERENCIADQR

CAI%A
Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdao: E0036030520240220112601b5e8d6a9¢
Situagao: EFETIVADA Data e Hora: 20/02/2024 as 08:41:22
Valor Original: R$ 600,00 Valor Atualizado: R$ 600,00

Detalhes: locutor

Origem

Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CNPJ: 10917216000170

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CICERO BELARMINO DOS SANTOS
CPF: XXX.693.114-XX
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Chave Pix: +5582987940078

Codigo da operagao: 26856079210
Chave de seguranga: 5CSU9AF5AS27V419

Caso tenha duvidas ou néo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagao presente
neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



RECIBO DE REEMBOLSO

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO
COMUNITARIA

" RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de RS S00.00 (Quinhentos ceais), em cardter eventual ¢ sem vinculo empregaticio. a titulo de pagamento das despesas
para suporte de trabalho voluntario como locutar, no perfodo de 0F a 30 fe gneiro de 2024,

VALOR DO RESSACIMENTO: RS =So0.000 (Cwimhentos cats em transterencia bancarin)

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF

Adalberto Ribeiro seratim Janios {133.242.044-29 R
Fungio: RG / Passaporte (se estrangeiro):

L.ocutor 16055065 SSP/AL 1]

Endereco Completo: Avenida Autdnio Seratan Costa n” 348 Chi do Pikae Pitar/ Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificacdo do prestador de servigo)

(E) Nome CPF

Profissdo: RG

Endereco Completo:

Assinatura
(2) Nome CPF
Profissdo: RG
Enderego Completo:
Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servigo voluntario constante do | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
presente recibo foi prestado.

= Pilar 20 de fevereiro de 2024
Em 20/02/2024 =

s Batistad Sitvayilho ;dgozjibeim Serafim Janior

7



02/03/2024, 08:43 gere n ci-ador:::CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

| Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

| Conta destino: 2049 / 1288 / 000804148195-5

| Nome destinatario: ADALBERTO R S JUNIOR
' Quantidade de vezes:

Valor: R$ 500,00

| Data de débito: 20/02/2024

Data/hora da operagao: 20/02/2024 08:21.:27

Cédigo da operacao: 720078'21
Chave de seguranca: 3Q37JYJFGKK4122K

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

file:///C:/Users/Batista/Downloads/comprovante (3).html
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RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DI RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 300,04 (1reszentos reais). em carater eventual ¢ sem vinculo empregaticio. a titulo de reembolso das despesas para
suporte de trabalho voluntario como focuior, no periodo de 01 a 30 do janeiro de 2024,

VALOR DO RESSACIMENTO: RS 380,00 { reszentos reais em transferéncin bancaria) {

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF

Rosevaldo bedo da Silva 924, 121.144-04 |
Fungao: RG / Passaporte (se estrangeiro):

L.ocutos 194036 SSPAT

Enderegco Completo:

Rua Vicente Marinho de Almeida, N 486, CEP S7T150-000 € entro. Pilar Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificag¢@o do prestador de servico)
(E) Nome } CPE

I
i
|

Profissdo: RG

Enderego Completo:

Assinatura
(2) Nome CPE
Profissdo: RG
Endereco Completo:
Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servigo voluntario constante do | Por ser verdade. firmo o presente recibo.
presente recibo foi prestado. -

Pilar 27 de fevereiro de 2024
Em 27/02/2024 Sy .

/o

Fey m OO S S \ _'.)
L'ﬁ;) /\(..xu‘ \,\I A \\Q ok N
_~7Jos¢ Hatistada Silva Filho | Rosevaldo Ledo da Silva
N— 1



02/03/2024, 08:42 Gerenciador---CAIXA
CERENCIADQR
CAIYA
TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA R
. Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9
Conta destino: 2049 / 3701 / 000588000607-3
| Nome destinatario: ROSEVALDO LEAO DA SILVA
Quantidade de vezes:
Valor: R$ 300,00
Data de débito: 27/02/2024
Data/hora da operacéao: 27/02/2024 09:12:35
Codigo da operagao: 270912
Chave de seguranca:

CU4JFL4V4AY4SFEM

Operagao realizada com sucesso conforme as informacgbes

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

file:///C:/Users/Batista/Downloads/comprovante (5).html

fornecidas pelo cliente.
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ASSINATURAS BENEFICTARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO
Niosto gue o servico avolonting conctante do o Porser verdade. fiimo o prosente reaibo
presente recibo for prostado

Pilar 20 de tevereiro de 2024

Fam 20 02.2024

Taer o 1 ) %40)
Fabricio beandro da Silva



02/03/2024, 08:48 Gere n:ciador____ C.AIXA

i

! Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

| Conta destino: 1545/ 1288 / 000805450938-1

Nome destinatario: FABRICIO LEANDRO DA SILVA

{ Quantidade de vezes:

. Valor: R$ 1.000,00
| Data de débito: 20/02/2024
{ Data/hora da operacdao: 20/02/2024 08:18:57

Cédigo da operacao: 200818
Chave de seguranga: 766KS9AMKHL40KYT

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

file:///IC:/Users/Batista/Downloads/comprovante (1).html
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RECIBO DE ALUGUEL

Recebi da Associacdo Pilarense de Radiodifusao Comunitaria, a
quantia de R$ 1,500 (um mil e quinhentos reais) dando plena, total e
irrevogavel quitagdo de aluguel do més de janeiro de 2024 ¢ demais
encargos contratuais, referente imovel situado na Rua Nossa Senhora
do Pilar, COHAB N° 30, na Cha do Pilar, CEP 57150-000,
Pilar/Alagoas relacionados abaixo:

Pagamento através de transferéncia bancéria () cheque () dinheiro.

Na hipotese de pagamento em cheque, a quitagdo ficara condicionada
a compensagdo do mesmo, cujo nimero e banco € o seguinte:

Cheque numero: Banco:

Pilar, 20 de fevereiro de 2024.

AN Aé Aockbn Ao SV
LOCADOR

Anaidé Rocha da Silva
CPF:n°803.494.204-91

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA CNPJ 10.917.216/0001-70
Conjunto castelo Branco 540 — Centro — Pilar/ Al - CEP 57150-000
Fone: (82) 3265-1901/3265-3286 Email: 87.9cidadefm@gmail.com



02/03/2024, 08:44 Ger:en_c iador CAl Xa
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TEV Enviada -
Via Internet Banking CALXA T

Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

Conta destino: 2049 / 1288 / 000800538986-6 |

Nome destinatario: ANAIDE ROCHA DA SILVA

Quantidade de vezes:

' Valor: R$ 1.500,00
' Data de débito: 20/02/2024
| Data/hora da operacgao: 20/02/2024 08:20:46 f

Codigo da operagdo: 200820 i
Chave de seguranca: MVPNL69E2PCHZRCY |

Operacio realizada com sucesso conforme as informagtes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104




DADOS DO CONSUMIDOR
TORE RATIS A DA 81 VA FIHO
CPF
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CNPE 39,58

dimento G800 77
-0001 | minhabrk.com.br

coe DATA DE VENCIMENTO
{6R594.4 2210112024

W2 DA CONTA

FEREMETA

JANI2974

9546951 ‘

AGUA

LETURA ANTERIOR O DATA 131252023
LHITURA AT AL AUSENTHATA 12/0172024

COD LEIUMA NURMAL

DEZIZ3
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u
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0
0
0
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0
0
0
¢

-R 112023

JUNPZ3
MAIZ3
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TAR AGUA RESIDENCIAL

HES §

DIAS DE CONSUMO
[HAS FATURADGS
PREV PROX. LEITURA

66 40

043

MULTA {

1210112024 Mebtug 0
REGIDUAL 1]

30

0 FRIURADO 10

1000212074

CURREGAD IPCAIBUGE-R 117e02) 005

VALOR TOTAL RS 68,61

VAL APROX DUS TREUT 8 REE 27 (314°) CONFORME LEI 12 /41752

Media ult. 5 meses 0

Media uit 12 meses: 0




GERENCIADO‘R
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Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA L

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202403021228ec937ab78df
Data e Hora:

Valor: R$ 68,61

Origem

Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

CPFI/CNPJ: 10.917.216/0001-70

Instituicao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

(¢

Destino

Nome: BRKAMBIENTAL REGIAO METROPOLITANA DEM
CPF/CNPJ: 39.580.673/0001-01
Instituigdo: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

Em caso de duvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transacao presente neste
comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regidoes Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
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15/02/2024, 08:47 Gere:nclad.or:::CAlXa
GFRFN&IADO‘R
AlXA

Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

| Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

1 Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 10.917.216/0001-70
Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

Conta de débito: 2049 | 003 | 00001607-9

‘j Representacdo numérica do codigo de barras: 74593.10046 26569.019024 10010.548757 1 96200000047252
i Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO CITIBANK S/A
‘ Codigo do Banco: 745

Codigo do ISPB: 33479023

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia: EQUATORIAL ALAGOAS D
| Nome/Razédo Social: EQUATORIAL ALAGOAS D
| CPF/CNPJ: 12.272.084/0001-00

Pagador Sacado
Nome/Razao Social: JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
CPF/CNPIJ: 803.386.584-91

Pagador Final - Correntista

L‘ Nome/Razdo Social: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
{‘ CPF/CNPJ: 10.917.216/0001-70
Data do Vencimento: 16/02/2024
§ Data de Efetivacdo / Agendamento: 15/02/2024
| Valor Nominal do Boleto: 472,52
Juros (R$): 0,00
| IOF (R$): 0,00
|
| Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
| Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 472,52
|
j Valor Pago (R$): 472,52
|

Identificacdo do Pagamento: EQUATORIAL 2

| Data/hora da operagdo:

15/02/2024 08:46:47

r ~ cédigo da operagdo: 046065009
Chave de seguranca: 867N473N2RZ7S3X7

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imorime bloaueto nova cobranca.orocessa
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Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

|
|

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

GerenciadoR....CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10.917.216/0001-70

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

2049 | 003 | 00001607-9

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Coédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPIJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ]:

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

Identificacdo do Pagamento:

16/02/2024

15/02/2024

358,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

358,64

358,64

EQUATORIAL 1

74593.10046 26569.019016 46017.562821 7
96200000035864

BANCO CITIBANK S/A

745

33479023

EQUATORIAL ALAGOAS D

EQUATORIAL ALAGOAS D

12.272.084/0001-00

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

803.386.584-91

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

10.917.216/0001-70

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imorime bloaueto nova cobranca.brocessa

1/2



10/02/2024, 13:06 Recibos, promissorias, ordem de servico | Recibo Online //,;t =T

R$ 430,00#

Recebi(emos) de ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA - CPF/CNPJ n°®
10.917.216/0001 , a importancia de quatrocentos e trinta reais referente a FIVE HOST SOLUCOES ONLINE
SOLUCOES PARA RADIOS.

Para maior clareza firmo(amos) o presente recibo para que produza os seus efeitos, dando plena, rasa e
irrevogavel quitacao, pelo valor recebido.

Pilar/AL, 10 de fevereiro de 2024

32.070.41/06001-18
(82) 98154-9706

httns://reciboonline.com.br/visualizar-recibo-loaotino

Recibo de Pagamento Noswr

1M



02/03/2024 /¢

GERENGIADOR -

Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E00360305202402101457b300ade4a78
Situagao: EFETIVADA Data e Hora: 10/02/2024 as 12:11:49
Valor Original: R$ 430,00 Valor Atualizado: R$ 430,00

Detalhes: streaming

Origem

(
Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

CNPJ: 10917216000170
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Five Solugoes
CNPJ: 32070551000118
Instituigdo: CORA SCD S.A.

Chave Pix: 32070551000118

Cédigo da operagdo: 26520009224

Chave de seguranga: 5CSU9AF5AS27V419

Caso tenha duvidas ou ndo reconheca esta transagao, entre em contato com o Alé6 CAIXA e informe o ID Transacao presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



PSZ COMUNICACOES LTDA - EPP
2J: 29.046.681/0001-00
JE: (82) 98805-9772

1 nossa senhora das gragas, 07 PRACA NOSSA
VHORA DAS GRAGCAS PILAR/AL/AL CEP: 57150-000

Comprovante de pagamento

tular: JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
F/CNPJ: 803.386.584-91

i. fatura: 210549

i. recebimento: 295926

po de recebimento: Pix

sndente: Jardiele da silva oliveira
ta de baixa: 21/02/2024 15:40:32

ta pagamento: 21/02/2024

ta vencimento: 20/02/2024

scrigao: de 01/01/2025 até 31/01/2025
lor do titulo: 86,90

réscimos:

scontos:

tal pago: 86,90

te CUPOM tem validade de 1 ano a partir da

ta d nissdo e ndo possui valor fiscal. A
a fa.uca completa e detalhada dos servigos
estados esta disponivel no enderecgo
etrdnico:

tps://www.nettcentury.com.br/



Comprovante de Pix enviado

CAIXA

Valor Data
RS 87,00 21/02/2024
15:39:44
Q Pix realizado com sucesso!

idos do recebedor

Nome

NETT CENTURY

CNPJ
29.046.681/0001-00

Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do pagador

ome

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

CPF
¥**.386.584-**

Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacao

Situacdo

Efetivado

Valor

87,00



Data/ Hora
21/02/2024 - 15:39:44
Descricao

Century net

ID transacao

E00360305202402211838d3a571a6637

Cédigo da operagéo

26918897397

Chave de seguranca

7T2KETUKVT98U1QU

Chave Pix
+5582987439772

(1) Vocé poderd consultar futuramente essa e outras transacdes no item “Minhas Transacdes”, opgdo

“Consultas - Comprovantes’

e |
| % || w | <

]i Novo Pix ; Favoritar ‘ Compartilhar

| ) B N ] .

Caso tenha duvidas ou ndo reconheca esta transacdo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID da Transacdo

presenfe neste comprovante.

Ald CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas)
Als CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regides)

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

O novo jeito de poagar de todos os brasileiros.

Cadasire swoa chowve Pirx.




S0 | 033-7|  03399.01894 83400.000325 95426.301016 8 9617000007639

Beneficiario . Local de pagamento Vencimento
JVM TELECOM LTDA PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO. 05/02/2024
Agéncia/Cédigo Beneficiario Beneficiario  JWM TELECOM LTDA 42.323.942/0001-50 Agéncia/Cédigo Beneficiario
3737 /0189834 R CONEGO MACHADO, 679, - Farol - Maceio/AL 3737/ 0189834
Espécie/Moeda | Quant./Moeda Data Doc. Numero Doc Especie Doc. Aceite Data Processamento | Nosso Numero

R$ 01/02/2024 2238404/1 DM N 02/02/2024 000003295426-3
(=) Valor Documento Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quant. Moeda (X) Valor (=) Valor Documento

76,39 RCR R$ 76,39

(-)Desconto/Abatimentos

(-)Outras Dedugoes

(+)Outros Acréscimos

(=)Valor cobrado

Instrugées de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiario
Mensalidade de Internet - SCM - Plano START FIBRA DIGITAL 500MB

Apés o vencimento cobrar multa de 2% e juros de 1% ao més (pro rata die)

Central de Atendimento da Anatel 1331 ou 1332 para Deficientes Auditivos

SAC 90903022-2275 - www.jvmtelecom.com.br

Valor aproximado dos Tributos Federais: 13.45% e Municipais: 2,00% - Fonte: IBPT 66E459
Nao receber ap6s 60 dias de atraso

Dif. proporcional de 05/01/2024 até 31/01/2024 + Dif. proporcional de 01/02/2024 até 04/02/2024

(-)Desconto/Abatimentos

(-)Outras Dedugoes

(+)Outros Acréscimos

(=)Valor cobrado

Nosso Numero

000003295426-3

Pagador

40915 - José Batista da

Vencimento
05/02/2024

RECIBO DO PAGADOR

Pagador

40915 - José Batista da Silva Filho  803.386.584-91
| Rua Nossa Senhora do Pilar , 30, Prox a radio do pilar, Cha do Pilar - Cidade: Pilar, CEP: 57150-000, UF: Estado de Alagoas

Sacador/ Avalista: 42.323.942/0001-50 - JVM TELECOM LTDA

FICHA DE COMPENSAGAO
— Autenticagdo Mecéanica —



02/03/2024, 09:28 Gere nciaDor...CA [Xa

GERENCIADOR
-
a

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 10.917.216/0001-70

Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
Conta de débito: 2049 | 003 | 00001607-9

Historico do Pagamento: PG BLOQTO

03399.01894 83400.000325 95426.301016 8

Representacdo numérica do cédigo de barras: 96170000007639

“nstituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO SANTANDER S.A.

Codigo do Banco:

Coédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razao Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Sacado
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razéao Social:

CPF/CNPJ:

033

90400888

JVM TELECOM LTDA

JVM TELECOM LTDA

42.323.942/0001-50

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

803.386.584-91

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

10.917.216/0001-70

Data do Vencimento: 05/02/2024
Data de Efetivagdo / Agendamento: 06/02/2024
Valor Nominal do Boleto: 76,39
Juros (R$): 0,03

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 1,53
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 77,95
Valor Pago (R$): 77,95

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imprime bloaueto nova cobranca.processa

12



01 S.A. - EM RECUPERACAQ JUDIiCIAL

CNPJ: 76.535.764/0006-58 - INSC. ESTADUAL: 241037514

RUA DR ZEFERINO RODRIGUES,207 - MACEIO - AL CEP: 57022-195 PAG. : 1/4
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
RUA N SRA PILAR,30

E??E39ooo PILAR-AL
[Referéncia |
[ JANEIRO /2024
[ Telefone 1 Vencimento [ Total a pagar
{ ( 82) 3265-1901 l 25/02/2024 l R$ 77,55

[ Resumo da sua fatura

/ N

B (o 1) (o T R$ 77,55
0I FIXO 60,55
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
PACOTE DE MINUTOS FIXO-MOVEL LOCAL
SERVICOS DIGITAIS
OUTROS PACOTES E SERVICOS MENSAIS 17,00

N o

Desde 06 de Novembro de 2016 foi incluido o numero 9 a frente dos { 1;‘;%‘6’82’*2“1%8 J
celulares dos DDDs 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD)9XXXX-XXXX. www.oi.com.br/MinhaOi
Cadastra-se na minha Oi e consulte
Mais informacdes em oi.com.br/9digito. 5500, P IemIeES, hisiods
0l S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL JOSE BATISTA DA SILVA FILHO Cadastra-se na minha

G T8 e e ESTAAL St 1 NEICONTRATO: 92651901 CJ 0 SUS | CODIGOMINHAOI | Orecoralo s

conta detalhada,
i A — CONTA 01/2024 LOCAL 4880 DV - 151300042188 histérico de consumo

e muito mais.
www.oi.com.br/MinhaOi

84670000000-9 77550024040-0 10048800326-8 51901082401-8
FATURA N.: 1300029108971
VENCIMENTO: 25/02/2024
VALOR A PAGARRS$ 77,55
CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 151300042188




04/03/2024, 08:15 G-ere_ncia.dor-—-C.AlXa

GERENCIADOR
%

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

| Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

Conta de débito: 2049 | 003 | 00001607-9

| Representacaonumérica do

g 846700000009 775500240400 100488003268
| codigo de barras:

519010824018

| Empresa: OI FIXO - RJ

| Valor: 77,55

i Identificacdo da operagao: 1901

| Data de débito: 04/03/2024

' ata/hora da operagdo: 04/03/2024 07:59:07

| Codigo da operagao: 00403258

; Chave de segurancga: WCR1F10SKAEGXF2]

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
OQuvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imprime concessionaria.orocessa
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0I S.A. - EM RECUPERACAQ JUDICIAL

CNPJ: 76.535.784/0006-58 - INSC. ESTADUAL: 241037514

RUA DR ZEFERINO RODRIGUES,?07 - MACEIO - AL CEP: 57022-195 PAG. : 1/4
MATRIZ CNPJ: 76.585.764/0001-43

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
RUA N SRA PILAR,30

CENTRO
57150-000 PILAR-AL
LReferéncia
t JANEIRO /2024
[ Telefone 1 Vencimento [Total a pagar
[ (82) 3265-3286 l 25/02/2024 [ R$ 92,36
Resumo da sua fatura
/ N
BN (ol =1 ) T R$ 92,36

0I FIX0 82,10
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
PACOTE DE MINUTOS LONGA DISTANCIA COM 31
SERVICOS DIGITAIS

OUTROS PACOTES E SERVICOS MENSAIS 10,26

e o

Desde 06 de Novembro de 2016 foi incluido o nimero 9 a frente dos [ 19,?%%%’88%‘\4%9 j
celulares dos DDDs 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD)9xxxx-XxxXx. Wwww.oi.com.br/MinhaOi
Cadastra-se na minha Oi e consulte
Mais informacdes em oi.com.br/9digito. SR, O UERIIae. Aistiiien 95
Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL JOSE BATISTA DA SILVA FILHO Cadastra-se na minha

CNPJ: 76.535.764/0006-58 - INSC. ESTADUAL: 241037514

RUA DR ZEFERINO RODRIGUES, 207 - MACEIO - AL CEP: TELEFONE/CONTRATO: 32653286 CJ0 SU 5 CODIGO MINHA Ol | Oi e consulte saldo,

Y conta detalhada,
MATRIE ChP: 781508 Tl 45 CONTA 01/2024 LOCAL 4880 DV 1 171300065499 hist6rico de consumo

e muito mais.

www.oi.com.br/MinhaOi

84620000000-4 92360024040-5 10048800326-8 53286052401-8
FATURA N.: 1300029108976
VENCIMENTO: 25/02/2024
VALOR A PAGAR R$ 92,36
CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 171300065499




04/03/2024, 08:12

GERENCIADOR
.

CAINA

GereNci-a dor....cAl_XA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas

Via Internet Banking CAIXA

! Nome:
| Conta de débito:

| Representacaonumérica do
| codigo de barras:

Empresa:

| Valor:

| Identificacdo da operagao:

Data de débito:

Yata/hora da operagao:

Codigo da operagao:

Chave de seguranca:

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente

SAC CAIXA: 0800 726 0101

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

2049 | 003 | 00001607-9

846200000004 923600240405 100488003268

OI FIXO - R
92,36
3286

04/03/2024

04/03/2024 07:58:35

00402988

1YHTHT61PJ69AMSC

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imprime concessionaria.processa

532860524018

7



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CNPJ: 10.917.216/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢oes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n®1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:10:26 do dia 26/12/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 23/06/2024.

Cédigo de controle da certidao: 0381.348A.AB58.FFA9

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 10.917.216/0001-70

Certiddo n°: 13642316/2024

Expedicdo: 29/02/2024, as 07:52:52

Validade: 27/08/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gque ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.917.216/0001-70,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa Jjuridica, a Certidao atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em Jjulgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



29/02/2024, 07:51 Consulta Regularidade do Empregador

CAI.A

CAIXA ECONCMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  10.917.216/0001-70
Razao
Social:
Enderego:  RUA JOAO CARLOS CABRAL 192 / CENTRO / PILAR / AL / 57150-000

ASSOCIACAO PILARENSE DE RAD COMUNITARIA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:26/02/2024 a 26/03/2024

Certificagdo Numero: 2024022605195685024433

Informacdo obtida em 29/02/2024 07:51:47

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

httos://consulta-crf.caixa.aov.br/consultacrf/oaaes/consultaEmoreaador.isf
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po= . Estado de Alagoas

‘ ;; Secretaria de Estado da Fazenda
Y’ Superintendéncia da Receita Estadual

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS ESTADUAIS

Certidao fornecida para o CNPJ: 10.917.216/0001-70

Nome/Contribuinte:

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual cobrar débitos ainda nao registrados ou que venham
a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da Fazenda,
constatamos nao existir, até a presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado.

Obs.. Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos do contribuinte e refere-se a débitos de
natureza tributaria e descumprimento de obrigagcoes acessorias.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Instrugdo Normativa SEF n°. 27 de 15 de maio de 2017.

Certidao emitida nos termos do art. 78 da Lei n°® 6.771/06 e do art. 255 do Decreto n°® 25.370/13.

Valida até 30/03/2024
Emitida as 07:34:26 do dia 30/01/2024

Cadigo de controle da certidao: 1A6F-C5FB-3891-46A3

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada na pagina da Secretaria Executiva da Receita
Estadual na internet, no endereco: www.sefaz.al.gov.br.
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Prefeitura Municipal de Pilar
Controladoria Geral do Municipio

Processo: 0305-0013/2024
Interessado: Associa¢io Pilarense de Radiodifusdo Comunitaria

Assunto: Prestagdo de contas referente ao més de janeiro

Parecer: 12/2024

PARECER CONTROLE INTERNO

A CONTROLADORIA INTERNA, na pessoa do Sr. Jos¢ Gomes dos Santos
Neto, responsavel pelo CONTROLE INTERNO da Prefeitura Municipal de Pilar, declara
para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas dos Municipios de Alagoas, que recebeu
para andlise a presta¢do de contas referente ao més de janeiro em relagdo ao convénio

junto ao municipio.

1. PRELIMINAR DE MERITO

Antes de adentrarmos o mérito do presente Parecer, insta salientar que a condugdo
da analise técnica desta Controladoria é vinculada a atividade prevista na Constitui¢do
Federal em seu artigo 74, na qual prevé as atribui¢des do Controle Interno perante a
administragdo publica, bem como, sua responsabilidade. Cabe aos responsaveis pelo setor
de Controle Interno ao tomarem conhecimento de qualquer irregularidade ou ilegalidade,
dela dario ciéncia ao Tribunal de Contas da Unido e/ou respectivo Tribunal de Contas
que forem vinculados. Assim, a Controladoria Interna tem sua legalidade, atribuicdes e

responsabilidades entabuladas no art. 74 da Constitui¢do Federal/1988, in verbis:

“Art. 74. Os Poderes Legislativo, Executivo e Judicidrio manterdo, de forma
integrada. sistema de controle interno com a finalidade de:

I - avaliar o cumprimento das metas previstas no plano plurianual, a execugéo
dos programas de governo e dos orgamentos da Unido;

II - comprovar a legalidade e avaliar os resultados, quanto a eficacia e
eficiéncia, da gestdo orgamentaria, financeira e patrimonial nos orgdos e
entidades da administragdo federal, bem como da aplicagdo de recursos

publicos por entidades de direito privado:

Praga Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas
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111 - exercer o controle das operagdes de crédito, avais e garantias, bem como
dos direitos e haveres da Unido;

IV - apoiar o controle externo no exercicio de sua missdo institucional.

§ 1° Os responsaveis pelo controle interno, a0 tomarem conhecimento de
qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela dardo ciéncia ao Tribunal
de Contas da Unido, sob pena de responsabilidade solidaria.

§ 2° Qualquer cidaddo, partido politico, associa¢do ou sindicato € parte
legitima para, na forma da lei, denunciar irregularidades ou ilegalidades

perante o Tribunal de Contas da Unido.

RELATORIO

Tratam os autos da prestagdo de contas dos recursos repassados por meio do
Convénio, em anexo, no valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais), que promove divulga¢do
de noticias e utilidades publicas a comunidade. Da analise do processo de prestagdo de
contas em epigrafe constatou-se a presenga de todos os elementos e formalidades exigidos
pela Lei 13.017/2014 e Lei Municipal 629/2017.

Quanto aos documentos apresentados, entende-se que os documentos comprovam
adequadamente a aplicagdo dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos,
bem como a realizagdo do objeto. Sendo assim, considera-se REGULAR em forma ¢
conteudo a presente prestagao de contas.

Sendo estas as considera¢des, submetem-se os autos a aprecia¢do de Vossa
Senhoria.

Pilar, 07 de marco de 2024.

CiEs daﬁmto

*nhtador Geral
1 023/2021

José Gomes dos Santos Neto

Controlador Geral do Municipio

Praga Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas



